
 

第 3回北河内リウマチネットワーク総会 
謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。この度下記日程にて北河内ウマチネットワーク総会を開催させていただきます。御多忙

な時期とは思いますが、万障お繰り合わせのうえ御参加下さいます様宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

日時:令和 3年 3月 13日（土） 16:30～18:00 

場所：WEB開催(事前のご参加登録が必須となります。)        

    右の二次元バーコードへアクセスし、お申し込みください。 

または、裏面の返信用 FAXからお申し込みください。 

会費:1,000円(開催後、担当 MRより徴収させていただきます。) 

 

【開会挨拶】関西医科大学附属病院 リウマチ・膠原病科 科長 病院教授 尾﨑 吉郎 先生 

 

【一般演題】16:30～17:00 

[座長] 寺西内科 院長  寺西  強 先生 

『 北河内リウマチネットワークの活動実績 』 

    [演者]  関西医科大学附属病院 リウマチ・膠原病科 科長 病院教授 尾﨑 吉郎 先生 

                             

【特別講演】17:00～18:00 

[座長] 関西医科大学附属病院 リウマチ・膠原病科 科長 病院教授 尾﨑 吉郎 先生  

 『高額医療自己負担に対抗する関節リウマチの外来治療』 

 [演者]       医療法人社団松緑会 松野リウマチ整形外科 院長 

聖路加国際病院 診療教育アドバイザー 松野 博明 先生 

 

【閉会挨拶】                           森下整形外科・リウマチ科 森下 忍 先生 

 

※当会は会員の先生方との連携を目的として開催いたします 

 
共催 北河内リウマチネットワーク/中外製薬株式会社 

 

 



 

－ ＦＡＸ返信 － 

 

中外製薬株式会社  

大阪東オフィス 行 

FAX: 06-6993-3732 
 

 

＜ 第 3回北河内リウマチネットワーク総会 ＞ 
 

日時：令和 3 年 3 月 13日(土) 16 時 30分～18時 00分 

会場：ＷＥＢ開催(ZOOM を使用) 

   ※入口は後日ご登録のメールアドレスまでお送りいたします。 

 

【ご参加・ご欠席】 
 

※どちらかに〇をご記入いただき上記 FAX 番号にご返信をお願い申し上げます。 

※後日、ご参加の先生方へ、Web 講演会の入口をメールにてお送りいたします。 

お手数ではございますが、e-mail アドレスのご記入をお願い申し上げます。 

 

ご所属:                                   

 

 

ご芳名:                                   

 

 

e-mail:                                  

共催：北河内リウマチネットワーク/中外製薬株式会社 

 

ご参加頂ける場合は、令和 3 年 3 月 5 日

(金)までにＱＲコードより事前登録、ま

たは FAX にてご返信をお願い致します。

ご不明の際は、中外製薬㈱担当 MRもしく

は、中外製薬㈱大阪東オフィス：06-6993-

3733 にご連絡頂けますと幸いです。 


